Nr.: 650 160 027, 650 160 028

S>>

Flachdachmontageset
fur 1 Kollektor HP 22/30

S IMes><

okument Nr.: ZM.P.HP.1K.22_650160027.DE
xact Nr.: 650 160 027, 650 160 028
echnischer stand am: 24.06.16

echnische anderungen vorbehalten

H-mo



®

>

Nr.: 650 160 027, 650 160 028

1. Grundbestandteile.

Aufstellungsliste Menge
Pos. | Beschreibung HP 22| HP 30
1 Vordere Stltze 2 St. 3 St.
2 Hintere Stitze 2 St. 3 St.
3 Quer- Stiitze 1 St. 2 St.
4 Schrag Stiitze* 2 St. 4 St.
5 Verstarkungsstrebe 2 St 3 St.
6 Kreuzstrebe 2St. | 48t
7 Ful® 4St. | 6St
8 Spiegel™* 2 St. 4 St.
9 Greifer 6 St. 9 St.
10 Kollektor 1 St. 1 St.
11 Vakuumrohr 22 St. | 30 St.
12 | Vakuumrohr Halterung 22 St. | 30 St.
13 Vakuumrohr Halterung Stltze 1 St. 1 St.
14 Edelstahl Sechskantschraube M6x45 + Unterlegscheibe + Mutter 9 Satze[12 Satze
15 Edelstahl Sechskantschraube M6x25 + Unterlegscheibe + Mutter 2 Satze| 2 Satze
16 Edelstahl Sechskantschraube M6x25 + Unterlegscheibe + Mutter* 16 Satze|16 Satze
17 Edelstahl Sechskantschraube M8x16 + Unterlegscheibe + Mutter 19 Satze(19 Satze

* In der Version mit Spiegel nicht vorhanden
**In der Version ohne Spiegel nicht vorhanden

Dokument Nr.: ZM.P.HP.1K.22_650160027.DE
Exact Nr.: 650 160 027, 650 160 028
Technischer stand am: 24.06.16

Technische anderungen vorbehalten



SsSLIIMe>< Nr.: 650 160 027, 650 160 028

2. Zusammenbau des Montagesets .

Zur Montage der hinteren Stltze an den Ful die Schrauben @ benutzen.

Dokument Nr.: ZM.P.HP.1K.22_650160027.DE

Exact Nr.: 650 160 027, 650 160 028 3
Technischer stand am: 24.06.16

Technische anderungen vorbehalten



’ Nr.: 650 160 027, 650 160 028

(—— | s [— >«

Im unteren Teil des Montagesets die Vakuumrohr Halterung @ anbringen.
Dazu werden die Montage Elemente @ @ verwendet.

Den Kollektor @ von oben einschieben bis zur den Moment dass er auf der Stutzea
aufliegt.

Dokument Nr.: ZM.P.HP.1K.22_650160027.DE
Exact Nr.: 650 160 027, 650 160 028 4
Technischer stand am: 24.06.16

Technische anderungen vorbehalten



’ Nr.: 650 160 027, 650 160 028

Den Kollektor mit den Montageset verbinden unter Verwendung der Elemente @ @.

Dokument Nr.: ZM.P.HP.1K.22_650160027.DE
Exact Nr.: 650 160 027, 650 160 028 5
Technischer stand am: 24.06.16

Technische anderungen vorbehalten



> Nr.: 650 160 027, 650 160 028

FiUr die Montage der hinteren Stutze @ die Schrauben @ verwenden

Dokument Nr.: ZM.P.HP.1K.22_650160027.DE

Exact Nr.: 650 160 027, 650 160 028 6
Technischer stand am: 24.06.16

Technische anderungen vorbehalten



> Nr.: 650 160 027, 650 160 028

Die Vakuumrohr Halterung 6ffnen.

Kupferrohrelement des Rohres mit Paste bestreichen.

Dokument Nr.: ZM.P.HP.1K.22_650160027.DE
Exact Nr.: 650 160 027, 650 160 028 7
Technischer stand am: 24.06.16

Technische anderungen vorbehalten



> Nr.: 650 160 027, 650 160 028

Das Vakuumrohr@ mit den Kupferende in den Kollektor einschieben. Das untere Ende
des Vakuumrohrs in die Halterung @ stecken und dann mit der unten befindlichen

Schraube fixieren.

Den Vorgang fur jede nachfolgende Rohr wiederholen.

Dokument Nr.: ZM.P.HP.1K.22_650160027.DE
Exact Nr.: 650 160 027, 650 160 028 8
Technischer stand am: 24.06.16

Technische anderungen vorbehalten



	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 4
	Strona 5
	Strona 6
	Strona 7
	Strona 8

